
15

1 035

3 
23
0

8 100 8

8 150
8

25
9

38
0

8
184

815
200

8

57
8

15

518

8
184

8

52
5

8 184
8

52
5

8
184

8

69
4

30
0

20
0

30
0

510

8
100

8

60
1

63
2

97
0

8
98

90

1 6
46 516

8

8 100 8

1 35195
8

95

15050
184

545

184

359

277
8

192

669

184

498

8

67
5

18
4

28
5

1 323

8 8
95

1 
14
4

8
95

95
8

53
4

20
0

44
7

103

150

103

44
7

20
0

44
7

103

150

103

8
95

449

192

95
15
0

12
7

83
120

609

120
203

8
184

8

8
95

200

95
8

15

450

15

R=11,17

R=10,17

115°

155°

31 m2

6 m2

75 m2

2 m2

410 98 

21/2 19/1

21/2 19/1

VDX

SO 07.

PE 40

PE 40

16/1

16/1

14/2

10

7/2

16/1

8/2

12

103

101

98

14/3

9

7/1

4

1/2

104

5

102/1

100

17

6

107

36/4

2/2 22

14/1

PE/32

PE
 4

0 PE/25

PE/32

Oce
l/2

5

5,50

6,10

105

99

11

5´
6

REKONSTRUKCE PŘÍJEZDOVÉ
KOMUNIKACE K OÚ

2 %

5,22

5,12

PE
/4

0

6,50

VO6

3´

4

4´

5

7

PE 90~151,10m

Š - 363
dno 401,10

8/1
PE 40

Tr
as

a 
nn

 n
ad

z

Š - 367
dno 402,62

6´

7´

1´

1

3

2´

2

KT DN 300

KT DN 300 - 566.90m(1995) 

PE 90~67,18m

PE 90
~15

1,1
0m

PVC 160~346.84m KT DN 150(1997)

Š - 365
dno 401,47

±0,00 = 405,25

šachta víko

hup

str3x25

šachta víko

pris

str3x10

str20

str3x20

smrk40

vrch portalu

rd

bet_vrch

sachta_dno

meznik

bet

sloup_bet

str8x20

javor7

smrk 15

h_plotd_plot

asf_bet

rd

bet_zob
dvere

asf_bet

oz_vrch

briza20

hoz

branka

bet

kanal

briza15

hreb

asf

pata

asf

str30

str30
str40

str2x20

oz vrch

briza15

str2x20

str20 str20
str

str20

str15

briza30

briza3x30

4x30
2x15

briza40

35

str15

str15
str5x10

str4x10

str2x10

str4x15

str15

briza2x20 str2x15

str40

smrk30

smrk 15

plot

vpust_viko

plot

plot

asf_bet

rd

plot

plot

prah

dvere

plot

smrk15

d

asf

str5x15

asf

pata oz zdl

asf

zdl

zdl

zdl

pata

str2x20

sloup

obr-zdl

sloup bet

str4x20

plot-hup

branka

plot

d

d

plot

obr

plot

plot

sloupek

str20

plot

rd

dver

branka

plot-hup

plot

paneldver

rd

d

plot

str2x25
str25

d

asf

plot

plot-sat

rd

h
prah

lampa

asf

asf

sloupek

dno

dnodno

d

str10

str2x10

viko

str20 str2x20

smrk2x10

borovice35

borovice 25

sloupek

sloupek

sloupek

smrk 50

borovice 30

borovice 20

borovice 15

borovice 30

borovice 20

plot

asf

asf

asf

sloupek

obr

šachta víko

stěrk

sterk

panel

SBĚRNÉ MÍSTO

 SO 03. 

OP
LO

CE
NÍ

OPLOCENÍ

8

8´

0,5
 %

UV4

1,5 %

UV1

UV3

UV6

UV2

2 
%

filtr

8,16

8,65

5,2
5

5,2
3

5,1
7

5,2
3

5,2
5

5,1
7

5,1
5

5,16

5,07

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

+ 10

PH

2,5 %

5,2
5

2 %

36/3

MOSTEK

OPLOCENÍ

4,6
5

5,0
0

5,23

6,6
5

8,4
5

6,2
5

5,1
4

5,3
6

4,6
3

4,6
7

4,3
5

4,7
0

5,0
0

5,23

ZS1

PE 40

5,21

7,06

7,46

7,46

5,40

5,40

DŠ6

6,26

6,26

6,26

6,26

7,29

6,66

6,66
6,66

7,06

8,30

6,80

7,46

RH1

RH2

VŠ

ZS2

7,00

7,50

5,20

5,00

VO4

 SO 04. 

VO8

PODPĚRNÝ BOD VO - DEMONTÁŽ

VO2

VO3

VO11

VO12

STÁVAJÍCÍ BETONOVÝ
PŘELOŽENÝ PODPĚRNÝ BOD

6,00

Trasa nn nadz

8,00

8,50

9,00

9,08

UV5

4,90

OP
LO

CE
NÍ SO 03. 

VNITŘNÍ KOMUNIKACE A
ZPEVNĚNÉ PLOCHY,

PŘEMOSTĚNÍ POTOKA

 SO 02.

SO 05.

SO 07.

BUDOVA TECHNICKÝCH SLUŽEB

AMFITEÁTR

409 27 

409 30 

04 33

407 98 
407 72 

407 48 

05 07

409 79 

05 39

05 34

05 33

410 04 

05 12

409 55 

04 33

409 57 

409 63 

04 99

408 58 

408 24 

05 48

05 10

05 40

408 24 

06 38

408 58 

408 69 

06 23

05 48

04 74

04 88

404 95 

404 77 

404 78 

404 63 

405 29 405 24 
405 26 

406 75 

05 11

05 12

05 09

05 03

404 91 

405 09 
404 91 

404 73 

06 26

06 26

06 26

06 27

406 99 

06 19

05 48

05 38

05 32

05 25
05 1505 16

05 21 05 22 05 25
05 28

05 34

05 39

05 66

05 76

05 73

05 72

05 64

05 61

05 68

05 55

05 56

05 96

05 09

05 12 05 17

05 22

05 13
05 07

04 96

04 72

04 42

04 35

04 56

04 71

04 82

05 03

05 10

05 17

05 08

404 87 

404 87 

06 16

06 25

05 51

05 73

404 88 

06 02

06 18

05 65

05 25

05 26

05 29

05 31

05 20

05 23

05 24

05 10

05 15

05 07

05 09

05 13

05 06

04 07

05 08

04 72

05 06

04 09

04 28

04 59

05 28

04 64

04 16

04 95

04 94

05 17

04 98

04 26

04 40

04 03

04 21

04 76

04 84

04 86

04 92

04 95

05 08

05 04

04 59

05 09

04 74

04 91

05 29

05 35

05 36

05 32

05 40

05 08

05 25

05 30

05 03

05 31

05 30

05 34

05 35

03 83

03 93

03 96

06 36

05 28

04 78

05 14

05 32

404 20 

404 33 

404 55 

404 98 

404 44 

404 57 

404 97 

405 33 

402 86 
404 98 

405 04 

404 97 

405 59 

405 21 

405 63 

406 19 

405 33 406 07 

405 41 

405 13 

409 74 

408 04 

405 28 

05 94

06 20

05 41

05 85

405 97 

405 98 

06 11

05 86

05 82

406 42 

05 94

06 25
06 01

06 24

06 36

06 26

06 23

06 31

05 11

05 96
06 16

404 88 

05 61

404 89 

404 85 

404 70 

404 97 

405 05 

405 07 
05 02

405 07 

05 15

04 97

404 43 

405 12 

404 52 

03 79

05 15

04 39

04 27

04 33

04 13

05 00

03 78

04 35

04 23

04 16

04 24

05 05

04 96

04 19

05 16

04 29

04 33

05 22

04 57

04 55

409 32 

05 16

405 28 

408 20 

04 81

409 50 

06 09

05 52

05 37
05 32

05 22

05 35

05 64

409 84 

06 96

409 57 408 22 

408 70 
408 83 

409 17 
409 08 

411 27 

405 63 

408 34 

408 32 

407 47 
407 48 

403 77 

411 21 

410 78 

04 17

409 63 
409 63 

04 20

04 23

04 19

04 18

405 96 

409 88 

410 12 

410 65 

411 02 

408 33 407 43 
05 29

409 29 

05 29

409 61 

409 01 

404 80 

405 06 

405 47 

405 69 

405 49 

405 39 

405 33 

405 09 

405 31 

405 44 

405 50 

405 59 

405 48 

405 17 

405 10 

405 24 

405 33 

405 63 

406 02 

406 34 

406 69 

407 08 

407 50 

407 79 

407 19 

406 91 

406 61 

406 25 

405 90 

405 54 

405 21 

405 22 

404 94 

404 81 

404 81 

404 78 

404 74 

404 67 

404 75 

404 78 

404 85 

406 13 

407 21 
407 47 

409 03 

411 07 

410 52 

410 06 

410 48 

410 37 

409 90 

408 96 
408 11 

407 90 

408 90 

407 38 

406 80 

406 37 

405 94 

405 46 

405 29 

406 00 

407 98 
408 02 

408 12 

408 13 

408 30 

408 32 

408 43 

408 73 

408 74 

408 81 408 90 

408 86 

408 87 

408 85 

408 80 

408 97 

408 93 

409 08 

409 10 

408 90 

408 72 

408 70 

408 84 

408 71 

404 86 

408 39 

407 91 407 69 

407 98 

407 62 

408 10 

406 96 407 40 

407 43 

409 30 

407 70 

407 34 

408 44 

408 09 

410 55 

411 08 

411 28 

411 01 

411 53 411 53 

410 14 

408 63 

408 08 

408 09 

408 12 

409 07 

410 92 

410 58 

409 70 
410 23 

408 53 

408 80 

408 83 408 96 

408 94 

409 50 
409 67 

410 00 

409 69 

410 20 
410 25 

410 99 

411 51 

410 80 

409 03 

410 22 

409 29 

409 85 

410 19 

409 58 

408 60 

408 12 

408 20 

408 30 

408 53 408 63 

408 65 

409 37 

409 42 

408 95 

406 41 

405 07 

404 34 

405 78 

405 93 

408 78 

409 74 
410 11 

409 65 
409 42 

409 23 

409 07 

408 91 

409 04 
409 00 

408 74 

409 02 

409 51 

409 35 

409 47 

409 49 

409 73 

409 88 

407 43 

410 71 

409 60 

409 23 

405 31 

405 89 

405 45 

404 90 

404 83 

404 69 

404 74 

404 52 

404 22 

404 17 
403 92 

404 09 

405 55 

405 71 

404 72 

409 05 

406 49 

405 38 

404 38 

403 86 

403 73 

405 05 

408 98 

409 08 

408 19 

05 29

05 08

05 40

04 77

05 31
05 30

404 88 

409 44 

04 62

04 75

404 92 

404 90 

402 68 

404 09 

402 83 
404 93 

404 84 

405 24 

408 86 

408 36 

408 46 
408 36 

408 49 408 91 408 12 

408 90 408 84 

408 03 

408 70 

409 05 

408 16 

407 93 

408 26 

04 28

05 09

05 20

409 54 

409 52 

05 62
405 70 

409 57 

408 39 

411 07 

04 36

410 92 

408 62 

408 48 

409 60 

409 20 

409 37 

404 63 

403 97 

405 09 

405 15 

404 84 

408 50 

STUDNA

5,35

5,20

8,55

5,10

5,02

8,75

5,25

5,15

DŠ10

6,25

5,02

8,90
VO10

16/2

DŠ2

DŠ9

DŠ1

VO7

6,20

VO5

6,01

šoupě

šoupě šachta víko

STÁVAJÍCÍ STOŽÁR VO
- DEMONTÁŽ

RŠ1

35

36/1

6,75

5,06

5,1
2

5,40

6,26

5,36

6,25

6,25

6,25

6,25

5,23

6,00

5,60

VO9

5,70

6,25

6,0
6

5,1
4

5,20

6,25

B

 SO 03. 

 SO 03. 

8,40

 SO 03. 
PIETNÍ MÍSTO

 SO 03. 

7,20

 S
O
 0

3.
 

SO 05.

8,55

6,75

5,25

8,70

7,30

SO
 0
6.

SO
 0
6.

SO 06.

SO 06.

RN

DŠ4

DŠ3

DŠ5

DŠ7

D

POZNÁMKY

POLOHA SÍTÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY JE ZAKRESLENA DLE PODKLADŮ OD SPRÁVCŮ JEDNOTLIVÝCH SÍTÍ
A JEJÍ SKUTEČNOU POLOHU JE TŘEBA PŘED REALIZACÍ STAVBY OVĚŘIT VYTÝČENÍM V TERÉNU. 

D

F

F

 SO 03. 

F

F

F

A

A

C

D

D

E

E

F

F

6,25

2 m2

VÝKRES PIETNÍHO MÍSTA JE NA
SAMOSTATNÉ VÝKR. PŘÍLOZE - 04. 2 m2

2 m2

2 m2

SO 05.

0,6 %

VO1

OCHRANNÉ PÁSMO KOMUNIKACE

HRANICE MEZI BIOCHÓRAMI DLE ÚAP

OCHRANNÉ PÁSMO LESA

OCHRANNÉ PÁSMO DRÁHY

HRANICE POZEMKŮ DLE KN, ČÍSLA POZEMKŮ

HRANICE POZEMKŮ DLE KN, VNITŘNÍ KRESBA

ČÍSLA POZEMKŮ VE VLASTNICTVÍ STAVEBNÍKA

POLOHOPIS A VÝŠKOPIS MĚŘENÝ

HRANICE FUNKČNÍ PLOCHY VDX DLE ÚP SADOV - OZNAČENÍ PLOCHY

HRANICE ÚZEMÍ NAVRŽENÉHO K REVITALIZACI

LEGENDA SOUČASNÉHO STAVU

ŽELEZNIČNÍ TRAŤ KARLOVY VARY - OSTROV

TELEFONNÍ VEDENÍ VZDUCH

STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

TELEFONNÍ VEDENÍ KABELOVÉ ZAMĚŘENÉ

TELEFONNÍ VEDENÍ KABELOVÉ NEZAMĚŘENÉ

NN ROZVODY PODZEMNÍ KABELOVÉ

PŘEDPOKLÁDANÝ PRŮBĚH VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - ŘADY NEPŘEDANÉ

VODOVODNÍ ŘADY

VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

STL PLYNOVODY VČETNĚ OCHRANNÉHO PÁSMA

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - ŘADY

NN ROZVODY VEDENÉ VZDUCHEM NEIZOLOVANÉ

NN ROZVODY VEDENÉ VZDUCHEM IZOLOVANÉ

VODOVODNÍ ŘAD / VODOVODNÍ PŘÍPOJKA (SO 08.)

TRAVNATÉ PLOCHY

ZPEVNĚNÉ PĚŠÍ CESTY A PLOCHY PROVEDENÉ V RÁMCI SO 07. V PROSTORU PŘÍSTŘEŠKU
NAD STUDNOU A V RÁMCI SO 05. V PROSTORU PŘÍRODNÍHO AMFITEÁTRU

VÍCEÚČELOVÁ BUDOVA TECHNICKÝCH SLUŽEB - SO 04.

LEGENDA NÁVRHU

NOVÉ ASFALTOVÉ KOMUNIKACE - PŘÍJEZD K OBECNÍMU ÚŘADU (SO 02.)

OBRYSY NOVÝCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH, KOMUNIKACÍ A OBJEKTŮ

TELEFONNÍ VZDUŠNÉ VEDENÍ / KABELOVÁ PŘÍPOJKA (SO 08.)

DEŠŤOVÁ KANALIZACE - HLAVNÍ ŘADY, ROZVODY V AREÁLU (SO 09.)

PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE KT DN 150 (SO 08.)

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ (SO 11.)

NÁVRH NOVÉHO OPLOCENÍ (SO 06.)

NN VZDUŠNÁ PŘÍPOJKA / NN KABELOVÁ PŘÍPOJKA A NN ROZVODY (SO 10., SO. 08.)

CELÉ ŘEŠENÉ ÚZEMÍ JE V OCHRANNÉM PÁSMU II. STUPNĚ IIB PŘÍRODNÍCH LÉČIVÝCH ZDROJŮ LÁZEŇSKÉHO MÍSTA
KARLOVY VARY.

NOVÉ ASFALTOVÉ KOMUNIKACE A PLOCHY NAVRHOVANÉ V RÍMCI SO 03.

ZPEVNĚNÉ DLÁŽDĚNÉ PĚŠÍ CESTY PROVEDENÉ V RÁMCI SO 03.

NEZPEVNĚNÉ MLATOVÉ PĚŠÍ CESTY PROVEDENÉ V RÁMCI SO 03. A SO 05. U AMFITEÁTRU,
VČETNĚ VLASTNÍ PLOCHY AMFITEÁTRU (SO 05.)

A

B

C

D

A

B

C

D

NOVĚ NAVRŽENÝ MOSTEK PŘES SADOVSKÝ POTOK. KONSTRUKCI MOSTOVKY BUDE TVOŘIT PREFABRIKÁTOVÁ
ŽELEZOBETONOVÁ DESKA TL. 20 CM S VODOTĚSNOU ÚPRAVOU. DESKA BUDE ULOŽENA VE SPÁDU 5% NA
MONOLITICKÉ ŽELEZOBETONOVÉ STĚNY TL. 300 MM PROVEDENÉ NA OBOU STRANÁCH KORYTA. TYTO STĚNY
BUDOU ZALOŽENY NA ZÁKLADOVÝCH PASECH Z PROSTÉHO BETONU. ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE PRO ULOŽENÍ
DESKY MOSTKU BUDOU PROVEDENY MIMO STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE BŘEHOVÝCH STĚN TVOŘÍCÍ PROFIL POTOKA.
MOSTOVKA NEBUDE NIJAK ZATĚŽOVAT STÁVAJÍCÍ OPĚRNÉ BŘEHOVÉ STĚNY POTOKA. VÝKOP PRO ZÁKLADOVÉ
KONSTRUKCE BUDE PROVÁDĚN RUČNĚ TAK, ABY NEMOHLO DOJÍT JE NARUŠENÍ STÁVAJÍCÍCH BŘEHOVÝCH STĚN.
NA OBOU STRANÁCH MOSTKU BUDE USAZENO A UKOTVENO ZÁBRADELNÍ SVODIDLO. PODROBNĚ JE KONSTRUKCE
MOSTKU ŘEŠENA NA SAMOSTATNÉ PŘÍLOZE OBJEKTU (D3.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST). NOVÁ KONSTRUKCE
MOSTKU JE NAVRŽENA TAK, ABY NIKTERAK STATICKY NEPŮSOBILA NA STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE BŘEHOVÝCH
ZDÍ - NOVÁ KONSTRUKCE JE OD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ ODDILATOVÁNA A BUDE ZALOŽENA MIN. NA
STEJNÉ ÚROVNI, JAKO STÁVAJÍCÍ BŘEHOVÉ ZDI.

NOVĚ NAVRŽENÁ KOMUNIKACE UVNITŘ AREÁLU ZAJIŠŤUJÍCÍ SOUČASNĚ OBSLUŽNOST SOUSEDNÍHO POZEMKU 8/2.
KOMUNIKACE VE FORMĚ OBYTNÉ ZÓNY S ASFALTOVÝM POVRCHEM. KOMUNIKACE JE LEMOVÁNA NAVÝŠENÝMI
BETONOVÝMI SILNIČNÍMI OBRUBNÍKY ŠÍŘKY 15 CM. KONSTRUKCI VOZOVKY TVOŘÍ ASFALTOVÝ BETON TL. 40 MM,
OBALOVANÉ KAMENIVO TL. 80 MM, MECHANICKY ZPEVNĚNÉ KAMENIVO TL. 200 MM A ŠTĚRKODRŤ TL. 200 MM. 
PODROBNĚ JE KOMUNIKACE ZDOKUMENTOVÁNA NA SAMOSTATNÉ PŘÍLOZE (D3.3. DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ.).

NOVĚ NAVRŽENÁ ZPEVNĚNÁ KOMUNIKACE A MANIPULAČNÍ PLOCHA V PROSTORU SBĚRNÉHO MÍSTA. PLOCHA 
JE NAVRŽENA S ASFALTOVÝM POVRCHEM A BUDE LEMOVÁNA NAVÝŠENÝMI BETONOVÝMI SILNIČNÍMI OBRUBNÍKY
ŠÍŘKY 15 CM. KONSTRUKCI KOMUNIKACE A MANIPULAČNÍ PLOCHY TVOŘÍ ASFALTOVÝ BETON TL. 40 MM, 
OBALOVANÉ KAMENIVO TL. 80 MM, MECHANICKY ZPEVNĚNÉ KAMENIVO TL. 200 MM A ŠTĚRKODRŤ TL. 200 MM.
PODROBNĚ JE KOMUNIKACE A MANIPULAČNÍ PLOCHA ZDOKUMENTOVÁNA NA SAMOSTATNÉ PŘÍLOZE (D3.3. 
DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ).

NOVĚ NAVRŽENÁ ZPEVNĚNÁ PĚŠÍ KOMUNIKACE - CHODNÍK TVOŘENÝ BETONOVOU ZÁMKOVOU ŠEDOU DLAŽBOU
TL. 60 MM. CHODNÍK BUDE ZADLÁŽDĚNÝ MEZI BETONOVÉ OBRUBNÍKY ŠÍŘKY 80 MM LOŽENÝMI DO BETONU. 
VŽDY NA JEDNÉ STRANĚ BUDE OBRUBNÍK NADVÝŠEN O 60 MM NAD ÚROVEŇ DLÁŽDĚNÉ PLOCHY, NA DRUHÉ
STRANĚ PAK BUDE OBRUBNÍK ZAPUŠTĚN DO ÚROVNĚ DLAŽBY (RESP. BUDE NADVÝŠEN POUZE O 20 MM). 
MEZI VOZOVKOU A CHODNÍKEM BUDE SILNIČNÍ OBRUBNÍK LEMUJÍCÍ POJÍŽDĚNÉ KOMUNIKACE NADVÝŠEN TAKÉ
POUZE O 20 MM A PLOCHA CHODNÍKU ZDE BUDE ZADLÁŽDĚNA RELIÉFNÍ DLAŽBOU. DLAŽBA CHODNÍKŮ BUDE
ULOŽENA DO LOŽNÉ KLADECÍ VRSTVY TL. 40 MM. JAKO PODKLAD BUDE VRSTVA MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO
KAMENIVA TL. 150 MM A ZHUTNĚNÁ ŠTĚRKODRŤ TL. 100 MM. PODROBNĚ JSOU TYTO PĚŠÍ KOMUNIKACE 
ZDOKUMENTOVÁNY V SAMOSTATNÉ PŘÍLOZE D3.3. DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ).

LEGENDA NÁVRHU SO 03.

E

F

E

F

NAVRŽENÁ KONSTRUKCE TERÉNNÍHO SCHODIŠTĚ SE DVĚMA PŘÍMÝMI RAMENY NAVAZUJÍCÍ NA CENTRÁLNÍ PEŠÍ
KOMUNIKACI V AREÁLU. ŠÍŘKA SCHODIŠTĚ JE 2,0 M, V KAŽDÉM SCHODIŠŤOVÉM RAMENI JE 11 SCHODIŠŤOVÝCH 
STUPŇŮ ŠÍŘKY 290 MM A VÝŠKY 160 MM, MEZI RAMENY JE PAK VLOŽENA PODESTA DÉLKY CCA. 2,0 M. 
KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ JE TVOŘENA MONOLITICKOU BETONOVOU DESKOU TL. 20 CM Z BETONU MIN. C16/20.
POD TOUTO DESKOU BUDE PROVEDEN ZHUTNĚNÝ ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP TL. 10 CM (FRAKCE 0-32 MM). 
ZÁROVEŇ SE SCHODIŠŤOVOU DESKOU SE VYBETONUJÍ TÉŽ SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, KTERÉ SE NÁSLEDNĚ OBLOŽÍ
TYPOVÝMI BETONOVÝMI PRVKY NAPŘ. BEST - CANTO. KAŽDÁ Z OBOU SCHODIŠŤOVÝCH DESEK BUDE VE SPODNÍ
ČÁSTI ZALOŽENA NA BETONOVÉM ZÁKLADOVÉM PASU DO HLOUBKY MIN. 1,0 M POD UPRAVENÝ TERÉN. 
ZÁKLADOVÝ PAS BUDE ŠIROKÝ 50 CM A BUDE PROVEDEN Z BETONU TŘÍDY MIN. C16/20. SCHODIŠTĚ S 
VLOŽENOU MEZIPODESTOVOU PLOCHOU BUDE STEJNĚ JAKO NAVAZUJÍCÍ CHODNÍK LEMOVÁNO TYPOVÝM 
BETONOVÝM OBRUBNÍKEM ŠÍŘKY 80 MM. TEN BUDE ULOŽEN DO BETONU. SOUČÁSTÍ TOHOTO TERÉNNÍHO 
SCHODIŠTĚ BUDE KLASICKÉ TRUBKOVÉ OCELOVÉ ZÁBRADLÍ PROVEDENÉ NA OBOU STRANÁCH SCHODIŠTĚ. PRO
OSAZENÍ A UKOTVENÍ SLOUPKŮ ZÁBRADLÍ SE VYBETONUJÍ ZÁKLADOVÉ PATKY VELIKOSTI 40 X 40 CM A 
HLOUBKY 80 CM (BETON C 30/37). DO PATEK SE TYTO SLOUPKY OSADÍ A UKOTVÍ. PODROBNĚ JSOU TYTO PĚŠÍ
KOMUNIKACE ZDOKUMENTOVÁNY V SAMOSTATNÉ PŘÍLOZE D3.3. DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ).

NOVĚ NAVRŽENÁ PĚŠÍ KOMUNIKACE S NEZPEVNĚNÝM MLATOVÝM POVRCHEM. TATO PĚŠÍ CESTA BUDE 
PROVEDENA DLE DIN 18035-5 V TÉTO SKLADBĚ: POCHOZÍ VRCHNÍ OBRUSNÁ MECHANICKY HUTNĚNÁ VRSTVA
TVOŘENA MLATOVÝM POVRCHEM Z PARKDECORU ZRNITOSTI 0-5 MM TL. 40 MM V BARVĚ ČERVENÉ. POD TOUTO
POCHOZÍ VRSTVOU BUDE PROVEDENA STŘEDNÍ DYNAMICKÁ VRSTVA Z PROSÍVKY FRAKCE 0-16 MM TL. 60 MM,
POD NÍ BUDE PROVEDENA SPODNÍ ZHUTNĚNÁ OCHRANNÁ VRSTVA Z PROSÍVKY FRAKCE 0-32 MM V TL. 10 CM
A PODKLADNÍ VODOPROPUSTNÁ VRSTVA ZE ŠTĚRKODRTI FRAKCE 16-32 MM V TL. 150 MM, KTERÁ SE OPĚT
VYROVNÁ A DŮKLADNĚ ZHUTNÍ. POD TOUTO PLOCHOU BUDE PROVEDENO VYROVNÁNÍ A ZHUTNĚNÍ PLÁNĚ, 
DLE POTŘEBY SE V PLOŠE CESTY POLOŽÍ GEOTEXTILIE. MLATOVÁ PĚŠÍ KOMUNIKACE BUDE NA OBOU STRANÁCH
SEVŘENA MEZI OBRUBNÍKY. TY NAVRHUJEME ULOŽIT DO BETONU. OBRUBNÍKY BUDOU OSAZENY V JEDNÉ ÚROVNI
S TERÉNEM A S PLOCHOU CESTY. OBRUBNÍKY BUDOU BUĎ TYPOVÉ BETONOVÉ ŠÍŘKY 80 MM ČI KAMENNÉ ŠÍŘKY
8 AŽ 10 CM (Z ŽULOVÝCH KOSTEK). PODÉL CENTRÁLNÍ DLÁŽDĚNÉ PĚŠÍ KOMUNIKACE V AREÁLU A V RÁMCI PĚŠÍ
NEZPEVNĚNÉ CESTY V OKOLÍ DĚTSKÉHO HŘÍŠTĚ JSOU NAVRŽENÉ PLOCHY PRO UMÍSTĚNÍ LAVIČEK. TAKÉ TYTO
PLOCHY BUDOU PROVEDENY Z NEZPEVNĚNÝM MLATOVÝM POVRCHEM.

LEGENDA NÁVRHU SO 03. (POKRAČOOVÁNÍ)

02.

Ing. arch. Petr Martínek + kolektiv specialistů

DATUM

ARCH. ČÍSLO

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO

FORMÁT

VYPRACOVAL

INVESTOR

HIP

STUPEŇ PDNÁZEV STAVBY

STAVEBNÍ OBJEKTNÁZEV PŘÍLOHY

AUTOŘI PROJEKTU

Ing. Leoš Zdeněk

Ing. arch. Petr Martínek, Úvalská 604/2, 360 09 K. Vary
Atelier:  Úvalská 18, 360 09 Karlovy Vary, tel.: 353585188

e-mail:  atelier.martinek@seznam.cz, martinek@architektikv.cz

Ing. arch. Jiří Šejvl a Ing. arch. Petr Martínek

OBECNÍ ÚŘAD

MM Karlovy Vary, Úřad územního plánov. a stavební úřadSTAVEBNÍ ÚŘAD

OÚ Sadov, Sadov č.p. 34, 362 61 Sadov

Obec Sadov, Sadov č.p. 34, PSČ 362 61 Sadov

04 / 202101 / 2021

SADOV - VEŘEJNÝ PROSTOR 2019

Společná dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení

01/2021-SPD-D3.1. /PŮDORYS - SITUAČNÍ VÝKRES SO 03.

1 : 200

10 x A4

SO 03. VNITŘNÍ KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY, PŘEMOSTĚNÍ POTOKA


